Fra: Hovik John Einar (John.Einar.Hovik@osen.kommune.no)
Sendt: 16.03.2020 13:25:47

Til: Bratberg Ronald

Kopi:

Emne: VS: Status mobilprosjekt Bessakerkrysset
Vedlegg: BT A mast.pdf

Fra: Pal Magnar Dahlg <paldah@trondelagfylke.no>

Sendt: mandag 16. mars 2020 13:25

Til: Hovik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>
Emne: SV: Status mobilprosjekt Bessakerkrysset

Vedlagt tegninger av aktuell mast. Tegning/bilde av hytte som vist under.

Haper dette holder.

Selvbazrende mast og utstyrshytte
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vedlikeholdsfritt. A

Med vennlig hilsen

Pal Magnar Dahlg

TIf: 7417 52 05 /942 78 672

Fra: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>
Sendt: onsdag 11. mars 2020 08:53

Til: Pal Magnar Dahlg <paldah@trondelagfylke.no>

Emne: SV: Status mobilprosjekt Bessakerkrysset
Heil

Har du en tegning/bilde av tilsvarende mast/hytte, og som vi ser i snitt med pategnet hgyde?
Ingen sng pa denne toppen n3, slik at befaring er helt problemfritt.

| OSEN KOMMUNE

John E Hgvik

Ordfgrer

TIf.: 90974064 / 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no




Radhusveien 13, 7740 STEINSDALEN

Fra: Pal Magnar Dahlg <paldah@trondelagfylke.no>
Sendt: onsdag 11. mars 2020 08:50

Til: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>
Emne: SV: Status mobilprosjekt Bessakerkrysset

Hei. Legger ved det vi har sa langt. Det skal gjennomfgres en befaring ogsa. Hvordan er sngforholdene der na?

Basestasjoner (offentlige) s}

Kommune Osen

Stadsnm Inner Kromsfjellet
Hytte Telenor Infra-bu
Mast BT- A 36

Status Under planlegging
Breddegrad 64,255229

Lengdegrad 10.394679

Med vennlig hilsen

Pal Magnar Dahlg

TIf: 74175205 /942 78 672

Fra: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>
Sendt: onsdag 11. mars 2020 07:29

Til: Pal Magnar Dahlg <paldah@trondelagfylke.no>

Emne: VS: Status mobilprosjekt Bessakerkrysset

Hei!

Kan du fa ordnet ett kartutsnitt som viser plassering, slik min mann pa byggesak spgr etter?
Som du ser han skriver, sa vil denne mest sannsynlig behandles som en disp.sak, administrativt.

| OSEN KOMMUNE

John E Hgvik
Ordfgrer
TIf.: 90974064 / 95901033

john.einar.hovik@osen.kommune.no
Radhusveien 13, 7740 STEINSDALEN

Fra: Bratberg Ronald <Ronald.Bratberg@osen.kommune.no>
Sendt: onsdag 11. mars 2020 07:07

Til: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>
Emne: SV: Status mobilprosjekt Bessakerkrysset

Hei.



Det kan jeg gjgre, men har du et kartutsnitt som viser plassering.
Vil tro at denne ogsa er en disp. sak.

Mvh
Ronald

Fra: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>
Sendt: tirsdag 10. mars 2020 17:44
Til: Bratberg Ronald <Ronald.Bratberg@osen.kommune.no>

Kopi: Leirset Roar <Roar.Leirset@osen.kommune.no>
Emne: Fwd: Status mobilprosjekt Bessakerkrysset

Heil
Kan du forberede byggesak pa denne?

John E

Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:
Fra: Pal Magnar Dahlg <paldah@trondelagfylke.no>
Dato: 10. mars 2020 kl. 15:34:42 CET
Til: Johansen Per <Per.Johansen@afjord.kommune.no>, Leirset Roar <Roar.Leirset@osen.kommune.no>
Kopi: Eian Einar <Einar.Eian@afjord.kommune.no>, Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>
Emne: Status mobilprosjekt Bessakerkrysset

Hei.

Da har jeg fatt inn tiloud pa hytte og mast. Ble noe rimeligere enn fgrst antatt.
Budsjettet sa langt tyder pa ca 1 mill fordelt mellom Afjord og Osen (se oppsett under).

Trolig sa vil entreprengr ha mulighet til 3 starte pa denne fgr sommeren,
sa jeg vil anbefale at Osen kommune kjgrer pa ift grunneieravtale og byggesak.

Prosjekt nr #22

Kommune Osen
Omrade |Bessakerkrysset

Kostnader

Kost strom | 1 500 000
Oppkobling strem _ 50 000
Kost hytte og mast, inkl rigg og transport 584 000
Helikopter 125 000
Sum kostnader hytte, mast og strem 2259 000
Finansiering/budsjett .

Kommunal egenandel | 1004 500
TRFK 1004 500
FMTL 250 000
Sum finansiering i 2259000 |
Balanse _ -
Kostnad radio/samband, dekkes av teleselskap 800 000

Med vennlig hilsen
Pal Magnar Dahlg

Trandelag fylkeskommune
Triidndelagen fylhkentfiefte

Pal Magnar Dahlg
R8dgiver
Seksjon mobilitet

Skype: paldah@trondelagfylke.no
74 17 52 05 / 942 78 672
74 17 40 00 (sentralbord)

www.trondelagfylke.no



